



Dodatek č. 2

ke

Smlouvě o dílo ze dne 27.7. 2016

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
adresa:
zastoupený:
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

00270059
CZ00270059
plátce DPH
Komerční banka, a.s.

a

Zhotovitel
adresa:
zapsaný v obchodním rejstříku
zastoupený:
Zástupce oprávněný
jednat ve věcech technických:
Kontaktní osoba:

HABAU CZ s.r.o.
Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01
Krajského soudu v Českých Budějovicích
Ing. Dušan Čížek, MBA, Ing. Petr Křenek

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

26068338
CZ26068338
plátce DPH
Oberbank AG pobočka Česká republika

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 27.7. 2016 tohoto znění:

A. V článku I. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 1.1 a nově zní:

Předmětem plnění Zhotovitele je realizace stavebních prací:

„Rekonstrukce komunikací Družstevní a Jiráskova Hlinsko“

v rozsahu stanoveném v projektové dokumentaci stavby s názvem „Rekonstrukce komunikace v ulici Družstevní Hlinsko“ a „Rekonstrukce komunikace v ulici Jiráskova Hlinsko“, včetně výkazu výměr, zpracované společností Drupos HB s.r.o., Svojsíkova 333, 583 01 Chotěboř, IČO 28826621, zastoupené Ing. Miroslavem Mášou, která obsahuje technické specifikace, technické a uživatelské standardy (dále jen projekt).

V průběhu plnění díla se objevily skutečnosti, které vyžadují provedení dalších prací, přičemž tuto skutečnost nemohl zhotovitel ani při náležitě péči předpokládat. Rozsah víceprací je specifikován v položkových rozpočtech v příloze.

B. V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 4. a nově zní:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí	11 193 956,27 Kč bez DPH
4.2. Dodatečné práce	575 676,86 Kč bez DPH
4.3. Cena díla zahrnující ceny uvedené v člancích 4.1. a 4.2.	11 769 633,13 Kč bez DPH
4.4. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny uvedené v článku 4.3. částku	2 471 622,95 Kč
4.5. Celková cena díla včetně DPH	14 241 256,08 Kč včetně DPH

C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

D.

1. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběmi smluvními stranami.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska, dne 24.7.2017 pod č. Usnesení 81/2017/4
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných prací

V Hlinsku dne 31.7. 2017

V Hlinsku dne 31. 7. 2017

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

Za Objednat
Miroslav Krčil, DiS.
Starosta města

Za Zhotovitele
Ing. Dušan Čížek, MBA
prokurista

Ing. Petr Křenek
ředitel



[Redacted signature area]

Vícepráce č.2 - Stavební rozpočet - zajištění inženýrských sítí, oprava parkovišť, navýšení prací - chodníky
pro dodatek č.2

podklad

Název stavby:	Rekonstrukce komunikace ul. Družstevní		Doba výstavby:	Objednatel: Město Hlinsko	
Druh stavby:	Komunikace		Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Město Hlinsko		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:			Zpracováno dne: 17.07.2017	Zpracoval:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		11	Přípravné a přidružené práce				5 850,00	0,00	5 850,00		13,05
1		113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	90,00	65,00	5 850,00	0,00	5 850,00	0,15	13,05
		12	Odkopávky a prokopávky				14 975,58	0,00	14 975,58		0,00
Provádění prací v ochranném pásmu v blízkosti vedení do 1,00 m se neprováděly strojně											
2		122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	97,2	69,20	6 726,24	0,00	6 726,24	0,00	0,00
3		výpočet	5,6*2,0*1,0 x 3 + 6,0*3,0*1,0 + 5,7*2,0*1,0 x 4				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		122101402	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	91,2	59,80	5 453,76	0,00	5 453,76	0,00	0,00
5		výpočet	5,6*2,0*1,0 x 3 + 6,0*2,0*1,0 + 5,7*2,0*1,0 x 4				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6		122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	48,6	27,70	1 346,22	0,00	1 346,22	0,00	0,00
7		122201409	Příplatek za lepivost u výkopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	93,6	18,60	1 740,96	0,00	1 740,96	0,00	0,00
8		130001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	97,2	372,00	36 158,40	0,00	36 158,40	0,00	0,00
Odpočet zemních prací, které byly uvažovány bez ztížených podmínek - v ochranném pásmu ve vzdálenosti 1,00 m od vedení se práce neprováděly strojně											
2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-100,000	60,00	-6 000,00	0,00	-6 000,00	0,00	0,00
3	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	-100,000	5,00	-500,00	0,00	-500,00	0,00	0,00
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-100,000	207,00	-20 700,00	0,00	-20 700,00	0,00	0,00
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-500,000	18,50	-9 250,00	0,00	-9 250,00	0,00	0,00
<i>RTS komentář: Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.</i>											
9		16	Přemístění výkopku				15 705,80	0,00	15 705,80		0,00
9		162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	48,40	207,00	10 018,80	0,00	10 018,80	0,00	0,00
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	242,000	18,50	4 477,00	0,00	4 477,00	0,00	0,00
10		167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	48,40	25,00	1 210,00	0,00	1 210,00	0,00	0,00
11		17	Konstrukce ze zemin				12 922,80	0,00	12 922,80		0,00
11		171201201R00	Uložení sypaniny na skládce	m3	48,40	15,00	726,00	0,00	726,00	0,00	0,00
<i>RTS komentář: Položka se nepoužívá pro prosté vysypání zeminy na skládku. To je zahrnuto v ceně odvozu. Položka neobsahuje náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.</i>											
12		199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	48,40	252,00	12 196,80	0,00	12 196,80	0,00	0,00
		56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				50 314,00	0,00	50 314,00		238,50
			5,6*0,5 x 6 + 6,0*0,5 x 2 + 5,7*0,5 x 8								
13		564231111R00	Podklad z vyfrézovaného materiálu po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	371,00	29,00	10 759,00	0,00	10 759,00	0,20	75,09
14	K	564861111a	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 50 mm, fr. 0-32	m2	371,00	33,00	12 243,00	0,00	12 243,00	0,00	81,93
15	K	564861111a	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 80 mm, fr. 0-32	m2	569,00	48,00	27 312,00	0,00	27 312,00	0,00	81,93
		57	Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				-4 452,00	0,00	-4 452,00		-0,23
16		573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-371,00	12,00	-4 452,00	0,00	-4 452,00	0,00	-0,23

	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				291 715,68	0,00	291 715,68	4,43	
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dirtě tl. 4 cm	m2	60,00	120,00	7 200,00	0,00	7 200,00	0,07	4,43
		<i>RTS komentář: Od CÚ 2015/II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. V položce jsou</i>								
18	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	90,00	120,00	10 800,00	0,00	10 800,00	0,07	6,65
19	K 916131213	Osazení zahradního a chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 723,0 + 68,0 opravy kolem parkovišť u Coopu a za zastávku + ukončení chodníku u herny + 3x vstup k bytovému domu směrem k ul. Budovatelů z vybouraných bude k použití cca 100 obrub, které nejsou ve 100% kvalitě, bude nutné určit místo použití	m	791,000	120,00	94 920,00	0,00	94 920,00	0,02	15,82
		výměna všech obrub v souvislosti s původními metry výměny silničních obrub + jednotlivé napojení chodníků do komunikace směrem k ke křižovatce s Jiráskovou ul. 5x								
20	M 592174650	obrubník zahradní 100x20x4 cm	kus	791,000	75,00	59 325,00				
21	K 596211113	Předláždění zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	20,000	220	4 400,00	0,000	4 400,00	0,1	2,00
22	918101111R00	Obetonování trubního vedení beton B20 fr. 16-22 - obetonování inž. sítí	m3	38,66	2 798,00	108 170,68	0,00	108 170,68	0,00	0,00
23		úprava vstupů do domu - bourání, zařiznutí, příprava podkladu	kus	3,000	2000	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00
9	113151314R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	m2	60,00	15,00	900,00	0,00	900,00	0,00	0,00
90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				18 500,00	0,00	18 500,00	0,00	0,00
24	9001	hutnění v blízkosti inž. sítí	hod	12,00	500,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00
25	9009	Zkouška únosnosti pláně	kpl.	5,00	2 500,00	12 500,00	0,00	12 500,00	0,00	0,00
	H22	Komunikace pozemní a letišť				6 270,00	0,00	6 270,00	0,00	0,00
26	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	114,00	55,00	6 270,00	0,00	6 270,00	0,00	0,00
	S	Přesuny sutí				110 695,00	0,00	110 695,00	0,00	0,00
27	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	100,00	9,00	900,00	0,00	900,00	0,00	0,00
28	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	500,00	2,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00
29	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	100,00	15,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	349,50	100,00	34 950,00	0,00	34 950,00	0,00	0,00
31	113107130	vybourání ker - obalovaný asfalt	m2	371,00	55,00	20 405,00	0,00	20 405,00		
32	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	74,20	700,00	51 940,00	0,00	51 940,00	0,00	0,00
	<i>RTS komentář: Položka je určena pro sut' o velikosti kusu nad 30x30 cm. .</i>	Ostatní materiál				53 180,00	0,00	53 180,00		32,13
33	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	80,00	95,00	7 600,00	0,00	7 600,00	0,08	6,40
34	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	4,00	130,00	520,00	0,00	520,00	0,05	0,19
35	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	3,00	130,00	390,00	0,00	390,00	0,06	0,19
36	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	3,00	130,00	390,00	0,00	390,00	0,06	0,19
37	59245267	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6	m2	12,00	240,00	2 880,00	0,00	2 880,00	0,13	1,57
38	59245308	Dlažba zámková přírodní 20x10x6	m2	180,00	230,00	41 400,00	0,00	41 400,00	0,13	23,58

RTS komentář: dlažební kameny betonové Granitoid, dlaždice pásek 50 ks = 1

Poznámka:

Celkem bez DPH

575 676,86



MĚSTO
HLINSKO
12